Исполнительному директору

                НТ МУП "НТТС"

                Козлову С.Н.

                от_________________________

               проживающего по ул.

                ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на теплоснабжение

 ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

по адресу

___________________________________________________________________________________

Общая площадь здания, м2     _________________________________________________________

Строительный объем, м3         _________________________________________________________

Расход тепла на отопление    _________________________________________________________

Расход тепла на вентиляцию _________________________________________________________

Расход тепла на горячее водоснабжение       _____________________________________________

Приложение:выкопировка из генплана-1экз.

Предприниматель/домовладелец     ____________________________________________________

                                                                                                                       Ф.И.О.

Телефон             _______________________________________________________________________